
خودرو پژو زیر قطار له شد

برخورد لکوموتیو راه‌آهن زاهدان در محدوده تقاطع غیرهمسطح میدان خاتم ورودی 
زیباشهر زاهدان با یک دستگاه پژو پارس باعث مجروح شدن راننده و وارد شدن 

خسارت مالی به خودرو شد.
حمید بهادری مدیرکل راه‌آهن جنوب شرق کشور گفت: تصادف یک دستگاه 
پژو پارس با لکوموتیو راه‌آهن در حالی رخ داد که مسیر تردد خودروها از روی ریل 
توسط نیروی این اداره کل بسته شده بود و خودرو موردنظر با وجود هشدار ایست 
اما با سرعت قصد گذر از ریل را داشته است.وی افزود: کمیسیون سوانح راه‌آهن 
با حضور در محل وقوع حادثه و بیمارستان، در حال بررسی موضوع است. با 
پیگیری صورت گرفته و بررسی‌های شواهد و دوربین‌های محل، با آنکه مسیر تردد 
خودروها از روی ریل توسط نیروی این اداره کل بسته شده بود و خودروها ایستاده 
بودند، یک دستگاه خودرو پژو پارس از کنار خودروها با سرعت عبور کرده و با 
وجود ایست همه خودروها، روی ریل قرار گرفت که همزمان لکوموتیو نیز رسیده 

و به ماشین برخورد کرد.
 

خروج هواپیمای آموزشی از باند

یک فروند هواپیمای آموزشی از باند  فرودگاه پیام خارج شد.
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام مستقر در 
استان البرز، ساعت ۹:۴۵ صبح دوشنبه یک فروند هواپیمای آموزشی تکنام مؤسسه 
آموزش خلبانی هما در فاصله هزارپایی اول باند، هنگام نشستن توسط خلبان 
سولویی - نخستین پرواز- با خروج از ضلع جنوبی باند و برخورد با عوارض زمینی 
حاشیه باند دچار شکستگی از ناحیه چرخ هواپیما شد. بر اساس این گزارش، این 
حادثه هیچ گونه تلفات جانی در برنداشته و فقط خسارت مالی برای هواپیما در بر 
داشته است. این حادثه مانع انجام عملیات پروازی در فرودگاه بین‌المللی پیام نشد 

و کار خروج هواپیمای آسیب‌دیده از حاشیه باند نیز به اتمام رسید.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ عامل قتل یک مداح اهل بیت در 
شاهین‌شهر در کمتر از 12 ساعت پس از این جنایت در 
حالی دستگیر شد که انگیزه خود را اختلافات خانوادگی 

عنوان کرده است.
محمدرضا کاظمی‌طبا فرماندار شاهین‌شهر در تشریح این 
ماجرا گفت: شامگاه شنبه رسول شهریاری، رئیس کانون 
مداحان شاهین‌شهر در حالی که داخل خودرو مقابل 
خانه یکی از بستگان همسرش در خیابان پرستار محله 

گلدیس شاهین‌شهر نشسته بود هدف گلوله قرار گرفت 
و کشته شد. از همان ساعات ابتدایی ارتکاب جرم، پلیس 
و مأموران امنیتی به دنبال دستگیری ضارب بودند که 
در نهایت روز یکشنبه و در کمتر از 12 ساعت پس از این 

جنایت موفق شدند عامل قتل را دستگیر کنند.
فرماندار شاهین‌شهر درباره انگیزه متهم برای ارتکاب به 
این قتل، گفت: در بازجویی از متهم مشخص شد که 
اختلاف خانوادگی انگیزه او برای دست زدن به این جنایت 

بوده است. اکنون فرایند قضایی این پرونده در حال طی 
شدن است و بازپرس ویژه قتل در حال رسیدگی به پرونده 

و نتایج این بررسی‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.
براساس این گزارش، مقتول عضو کانون هنرمندان 
شهرستان شاهین‌شهر و میمه و دبیر کارگروه تولید 
محتوای کنگره شهدای شاهین‌شهر و شاغل در آرامستان 
بهشت معصومه بوده که به ضرب سه گلوله در خودرو 

شخصی خویش به قتل رسید.

عامل قتل مداح 
شاهین شهری 
دستگیر شد

گروه حوادث/   عامان قتل 
داریوش مهرجویی و همسرش به 
قصاص، شاق، دیه و در مجموع 
108 سال حبس محکوم شدند.
حسین فاضلی‌هریکندی، رئیس 
کل دادگستری استان البرز با اعلام 
صدور حکم در پرونده قتل مرحوم 
گفت:  همسرش  و  مهرجویی 
شامگاه ۲۲ مهرماه امسال خبر 
وقوع قتل داریوش مهرجویی و 
همسرش رقیه )وحیده( محمدی‌فر 
ن  شهرستا یی  قضا حوزه  ر  د
فردیس اعام شد و از آنجا که 
افکار عمومی و جامعه هنری و 
سینمایی کشورمان را در بهت فرو 
برد و مردم و دوستداران هنر را 
متأثر کرد، دقایقی پس از گزارش 
وقوع این قتل، بلافاصله دادستان 
فردیس، بازپرس ویژه قتل، عوامل 
پلیس آگاهی شهرستان فردیس و 
استان البرز به همراه تیم بررسی 
صحنه قتل در محل حاضر شدند 
و موضوع را بررسی کردند. در 
نتیجه پیگیری‌ها و رهنمود‌های 
رئیس قوه قضائیه و دستوراتی که 
بلافاصله در خصوص تسریع در 
شناسایی و دستگیری متهمان و 
رسیدگی به پرونده صادر کرد با 
تاش‌ شبانه‌روزی انجام شده و 
در کمتر از پنج روز از وقوع قتل، 
متهمان شناسایی و دستگیر شدند.

وی در ادامه متذکر شد: با توجه 
به وجود ادله متقن و کافی علیه 

چهار متهم حاضر در صحنه قتل، 
ضمن بازسازی صحنه جرم، این 
متهمان به جرایم ارتکابی و نحوه 

وقوع قتل‌ها اقرار کردند.
فاضلی‌هریکندی با بیان اینکه 
دادسرای عمومی و انقلاب فردیس 
پس از تکمیل بازجویی‌ها و با 
اعلام ختم تحقیقات مبادرت به 
صدور کیفرخواست چهار متهم 
این پرونده کرد، گفت: پس از 
ارجاع پرونده به شعبه اول دادگاه 
کیفری یک استان البرز و طی 
تشریفات قانونی، جلسات رسیدگی 
علنی در تاریخ‌های ۲۷ و ۲۸ دی‌ماه 
در دو نوبت صبح و بعد‌از‌ظهر در 
قالب سه جلسه با حضور وکلای 
متهمان و اولیای دم برگزار و در 
نهایت پس از اعلام ختم رسیدگی 

رأی پرونده صادر شد.
 

جزئیات رأی بدوی صادره
رئیس کل دادگستری استان البرز 
با تبیین برخی از جزئیات رأی 
صادره در شعبه اول دادگاه کیفری 
یک استان البرز اضافه کرد: بر 
اساس کیفرخواست صادره، برای 
چهار متهم پرونده مجازات قانونی 
متناسب صادر شده است و بدین 
ترتیب متهم ردیف اول به اتهام 
»قتل عمدی« مرحوم مهرجویی 
و مرحومه محمدی‌فر و بر اساس 
مطالبه قصاص از سوی اولیای دم 
به »قصاص نفس« محکوم شد.

بر قصاص  عاوه  افزود:  وی 
نفس، متهم ردیف اول در مورد 
سایر جرایم ارتکابی همزمان با 
قتل از قبیل »سرقت« به بیست 
سال حبس تعزیری، شاق و دیه 
محکوم شد؛ همچنین بابت جرایم 
قبل از ارتکاب قتل که ناظر بر 
یک هفته قبل از این اقدام است 
از جمله به اتهام »ورود به منزل 
به صورت غیرقانونی« و »تهدید با 
چاقو« در مجموع به هشت سال 
حبس تعزیری و شاق محکوم 
شده است که البته طبق مقررات 
در مجازات‌های تعزیری، مجازات 

اشد قابل اجرا خواهد بود.
در رأی صادره، متهمان ردیف 
دوم و سوم نیز به اتهام جرایمی 
نظیر »شروع به قتل« و »سرقت« 
در مجموع هر یک به ۳۶ سال 
حبس تعزیری، شاق و دیه 
محکوم شدند. در مورد متهم ردیف 
چهارم هم به دلیل ارتکاب جرایمی 

نظیر »معاونت در شروع به قتل« 
و »سرقت« و با لحاظ نقش وی 
در جرایم ارتکابی، دادگاه وی را به 
هشت سال حبس تعزیری محکوم 
کرده است.رئیس کل دادگستری 
استان البرز با تأکید بر اینکه رأی 
صادره به طرفین ابلاغ شده است، 
تصریح کرد: آرای صادر شده قطعی 
نبوده و در صورت فرجام‌خواهی، 
پرونده به دیوان عالی کشور ارسال 
و در صورت تأیید رأی و قطعیت 
آن اجرا خواهد شد. رئیس کل 
دادگستری استان البرز از همکاران 
خود در دادگستری کل استان، 
نیروی انتظامی بویژه پلیس آگاهی 
استان و همچنین اداره کل پزشکی 
قانونی استان البرز برای تلاش 
شبانه‌روزی که منتهی به شناسایی 
و دستگیری متهمان و کشف ابعاد 
مختلف پرونده و در نهایت صدور 
حکم در حدود چهار ماه پس از 

وقوع جرم شد، تقدیر کرد.

12
سه‌شنبه  24 بهمن ۱۴۰2  شماره 8401

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوان که متهم است با همدستی 

مادرش مردی را به بهانه خرید خودرو به خانه کشانده و به قتل رسانده 

در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که از این جنایت 
ابراز پشیمانی نکرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اردیبهشت امسال زنی با مراجعه به پلیس 
آگاهی پاکدشت عنوان کرد که همسر 53 

ساله‌اش ناپدید شده است.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
مسافرکشی  واش  خودر با  همسرم 
می‌کند، اما دیشب به خانه برنگشت، 

تلفن همراهش هم خاموش است.
پس از شکایت این زن، مأموران تحقیقات 
خود را برای ردیابی مرد میانسال آغاز 
فهرست  گام،  نخستین  در  و  ند  کرد
مکالمات تلفنی او را مورد بررسی قرار 
دادند که به شماره زن غریبه‌ای به نام 

فریبا رسیدند.
از سوی دیگر مشخص شد پلاک خودرو 
پژو مرد گمشده در جاده‌های خارج از 
تهران از طریق دوربین‌های بین‌شهری 

ثبت شده است.

در ادامه تحقیقات، مأموران، خودرو 
را مقابل خانه‌ای در پاکدشت کشف 
کردند و همچنین فریبا نیز شناسایی و 

شد. بازداشت 
فریبا پس از دستگیری و انتقال به پلیس 
آگاهی به قتل مرد میانسال توسط پسرش 
اعتراف کرد و گفت: چند سالی است با 
پسرم زندگی می‌کنم. مدتی قبل سوار 
خودرو مقتول شده بودم و از همین 
طریق با هم آشنا شدیم. او چندباری من 
را به محل کارم رساند. آخرین بار متوجه 
شدم که قصد دارد خودرواش را بفروشد 
و از آنجا که پسرم هم قصد خرید خودرو 
داشت با مقتول هماهنگ کردم تا یک 
روز به خانه‌ام بیاید و ماشینش را برای 
پسرم قولنامه کنیم.وی افزود: روز حادثه 
مقتول به خانه‌مان آمد. آنها درباره قیمت 
خودرو با پسرم صحبت می‌کردند که من 

برای دقایقی آنها را ترک کردم و وقتی 
برگشتم دیدم پسرم با او درگیر شده و 
خفه‌اش کرده است. از ترس، جسد را با 
کمک پسرم سوار ماشین مقتول کردیم 
و به شهرستان رفتیم و جسد را در بیابان 
سوزانده پس از چند روز دوباره برگشتیم و 
خودرو را هم کنار یک خیابان پارک کردیم 

و به خانه برگشتیم.
به دنبال اظهارات فریبا، پسرش هم 
شناسایی و دستگیر شد و در بازجویی‌های 
اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: من 
فکر می‌کردم او نسبت به مادرم نظر 
دارد به همین خاطر عصبانی شدم و به 
او تذکر دادم که مراقب رفتارهایش باشد 
اما توجهی به حرف‌هایم نکرد، من هم 
کنترلم را از دست دادم و با سیم شارژر 
تلفن، گلویش را فشار دادم که خفه شد 
بعد هم با کمک مادرم جسدش را از خانه 

خارج کردیم.
در ادامه مأموران  به محل سوزاندن جسد 
رفتند و جسد مقتول را کشف کردند و 
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 

. شد منتقل 
با تکمیل تحقیقات برای پسر جوان به 
اتهام قتل عمد و برای فریبا به اتهام 
معاونت در قتل، کیفرخواست صادر شد 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
ابتدای جلسه فرزندان قربانی درخواست 
قصاص کردند سپس پسر جوان به 
جایگاه رفت و گفت: روز حادثه وقتی 
مقتول در خانه ما بود به پارکینگ رفتم تا 
مدارک را از داخل خودرو بردارم اما وقتی 
برگشتم با دیدن او که در حال صحبت 

با مادرم بود عصبانی شدم و کنترلم را از 
دست دادم؛ او به مادرم نظر داشت و به 
سزای عملش رسید. حالا هم اتهامم را 
قبول دارم و پشیمان هم نیستم. مادرم 
فقط در جابه‌جایی جسد مقتول به من 

کمک کرد و نقشی در قتل نداشت.
سپس فریبا 50 ساله که با قرار وثیقه 
آزاد بود به جایگاه رفت و گفت: من 
اتهامم را قبول ندارم چون نقشی در 
قتل نداشتم. وقتی آنها با هم درگیر 
شدند، پسرم مرا به داخل اتاق خواب 
هل داد و در را قفل کرد. من فقط صدای 
درگیری را می‌شنیدم، حتی نمی‌توانستم 
از اتاق خارج و مانع دعوای آنها شوم. 
پسرم وقتی در را باز کرد که آن مرد فوت 

کرده بود.
با پایان اظهارات متهمان، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

محاکمه مادر و پسر محاکمه مادر و پسر 
به اتهام قتلبه اتهام قتل

 فروشنده خودرو  فروشنده خودرو 

قصاص و 108 سال حبس؛ مجازات قاتلان مهرجویی و همسرش


